  PROTOKÓŁ Z WIZJI LOKALNEJ

 w dniu 15 listopada 2018 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 171/DIR/2018 na: 
„Remont  ogrodzenia strzelnicy WAT przy ul. Kocjana 70A"
Na podstawie art. 38  ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.
W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Urbanowicza 2 oraz Kocjana 70a w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny istniejącego ogrodzenia przeznaczonego do wymiany od ul. Kocjana,
2. Lokalizację trasy przebiegu ogrodzenia oddzielającego część komercyjną „Krasnodwór” od terenu Strzelnicy,
3. Lokalizację i stan obecny terenu i tras przebiegu wymiany ogrodzenia oddzielającego teren Akademii od lasów Rezerwatu Przyrody „Łosiowe Błota”.   
PYTANIA WYKONAWCÓW:
Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Co z wykonywaniem robót na terenie Strzelnicy, czy strzelania zostaną wstrzymane?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że w rejonie wykonywania robót, strzelania ostrą amunicją nie będą wykonywane.
Pytanie 2: Proszę o informację dotyczącą rozdzielni/skrzynek elektrycznych znajdujących się w linii ogrodzenia od ul. Kocjana, czy omijamy ogrodzeniem?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że rozdzielnie i skrzynki elektryczne złącz kablowych, znajdujące się w linii ogrodzenia, należy umieścić w nowym ogrodzeniu, przy wykorzystaniu stalowych kształtowników wraz z zabezpieczeniem tych elementów antykorozyjnymi powłokami i pomalowaniem nawierzchniowo w kolorze słupków ogrodzeniowych. 
Pytanie 3: Proszę o informację w jaki sposób zabezpieczyć słupki, jaki rodzaj zabezpieczenia zastosować?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że stalowe słupki ogrodzeniowe wraz z wysięgnikami dla drutów nośnych koncertiny, należy zabezpieczyć przez ocynkowanie oraz pomalować dwiema warstwami farby nawierzchniowej  w kolorze RAL 9065. Łączna grubość powłok malarskich musi spełniać 65µ. 
Pytanie 4: Czy zwalone drzewa znajdujące się na ogrodzeniu do demontażu znajdują się 
w zakresie Wykonawcy do usunięcia i utylizacji?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że drzewa i krzewy lub ich konary opierające się na ogrodzeniu przewidzianym do demontażu, Wykonawca usunie je we własnym zakresie wraz z ich utylizacją.

Pytanie 5: Proszę o doprecyzowanie wymogu montażu wysięgników do montażu koncertiny oraz średnicy drutu naciągowego wynoszącej 5 mm?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że przewiduje dopuszczenie zamiennego wykonania montażu wysięgników, które to wysięgniki na słupkach ogrodzeniowych można wykonać ze stali kształtowej np. L 30x30x4mm  lub płaskowników ⌷  40x4mm. Natomiast drut naciągowy ocynkowany Ф 5 mm, a druty nośne koncertiny z drutu kolczastego ocynkowanego.
Pytanie 6: Czy drzewa i krzewy znajdujące się w linii wymiany ogrodzenia, zostaną usunięte, czy znajdują się w zakresie Wykonawcy?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że wszystkie zwalone drzewa i krzewy znajdujące się w linii wymiany ogrodzenia i dojazdu, zostaną usunięte przez Zamawiającego przed wykonaniem robót na danym odcinku ogrodzenia.
Pytanie 7: Co z instalacją oświetlenia i lampami znajdującymi się na ogrodzeniu przewidzianym do demontażu dzieląca część komercyjną z Parkiem, czy znajduje się 
w zakresie Wykonawcy?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że lampy znajdujące się na ogrodzeniu będą przed wprowadzeniem wykonawcy na teren budowy  usunięte przez ich użytkownika.
Pytanie 8: Czy istniejący żywopłot znajdujący się w linii demontowanego ogrodzenia na terenie komercyjnym, jest częściowo przewidziany do karczowania i odtworzenia, czy można częściowo wykarczować aby mieć dostęp do wymiany ogrodzenia?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że częściowe karczowanie i odtworzenie żywopłotu jest przewidziane na potrzeby dostępu do wykonania nowego ogrodzenia, jednak nie więcej niż 25 m2 (łącznie odcinki wykarczowane). Zamawiający informuje, że w związku 
z koniecznością odtworzenia wykarczowanego żywopłotu, należy dodać pozycje przedmiarową w następującym zakresie: „Nasadzenie 25 m2 żywopłotu tj. żywotnika pospolitego” – kpl. 1.
Pytanie 9: Proszę o sprawdzenie długości i opisu ogrodzenia w pozycjach przedmiarowych nr 14 i 16, ponieważ się różnią – czy są to poprawne przedmiary i opisy?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że przekazane w SIWZ przedmiary odcinków ogrodzenia są prawidłowe, gdyż uwzględniają różnicę grubości słupków na długości całego ogrodzenia, 
a Wykonawca zobowiązany do przygotowywania oferty z należytą starannością pamiętając 
o tym, że przedmiotowe postępowanie jest postępowaniem ryczałtowym.
Pytanie 10: Proszę o informację, czy na pewno wykonujemy betonowanie poniżej strefy przemarzania?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że słupki ogrodzeniowe oraz cokół betonowy ogrodzenia od strony ul. Kocjana należy posadowić na gł. 1 m poniżej terenu przyległego, co dla strefy I- dla m.st. Warszawy wynosi 1 m. Natomiast na pozostałej części słupki również mają być betonowane poniżej strefy przemarzania.
Pytanie 11: Proszę o informację w sprawie możliwych dojazdu na tereny podmokłe w linii wymiany ogrodzenia od strony Parku przez tereny gęsto zalesione?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

     Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany będzie do korzystania z terenu zamkniętego strzelnicy dla  dowożenia materiałów do miejsca wbudowania oraz usuwania elementów z demontażu. W przypadku uzasadnionej  potrzeby  dojechania od strony lasu, Wykonawca zobowiązany będzie zgłosić taką potrzebę w Nadleśnictwie i przy akceptacji leśniczego i przedstawiciela WAT, a także zachowaniu ostrożności, oraz 
w sposób nieniszczący drzewostanu z takiego dojazdu skorzystać.
Pytanie 12: Co z materiałem z wycinki drzew i krzewów w części zalesionej ma zrobić Wykonawca oraz kto udzieli zgody na wycinkę koniecznych drzew?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

     Zamawiający informuje, że materiały z wycinki drzew i krzewów zwalonych w linii wymiany ogrodzenia, zostaną usunięte i zagospodarowane przez Zamawiającego wraz 
z uzyskaniem stosownych zezwoleń na wycinkę.   
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